

Vysvětlení / doplnění / změna zadávací dokumentace č. 05

Veřejná zakázka: Cyklostezka Jilemnice – Martinice v Krkonoších
Spis. zn.: CIRI-2024-312
Zadavatel: Město Jilemnice, IČO: 00275808, Masarykovo náměstí 82, 514 01 Jilemnice
Způsob zadání: Podlimitní veřejná zakázka zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) na dodávky.

Adresa profilu

zadavatele: <https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/166a9288-1063-4f71-9ef6-84882e8b8ae2>

V zastoupení zadavatele v souladu s § 98 a § 99 zákona Vám poskytujeme následující vysvětlení / doplnění / změnu zadávací dokumentace (dále také jen „VDZ“), a to na základě předchozí žádosti zájemce o veřejnou zakázku, kterou podal prostřednictvím profilu zadavatele dne 27.8.2024.

1. DOTAZY ÚČASTNÍKŮ A ODPOVĚDI ZADAVATELE

DOTAZ 1:

DOTAZ 1:

1)03TP - Nepřímé náklady - Tlamový propustek-26 K 911000001 D + M tubusů tunelu (naložení, doprava, osazení) - tlamový propustek dle řezu mimoúrovňového křížení D.1.2.3.1 soubor 1,0002)02TP - Přímé výdaje doprovodná část - Tlamový propustek-25 K 911000001 D + M tubusů tunelu (naložení, doprava, osazení) - tlamový propustek dle řezu mimoúrovňového křížení D.1.2.3.1 soubor 1,000Není možné, že se jedná o duplicitu položky-na cyklostezce je prefabrikovaný objekt z dvouklenby, děkuji za odpověď

ODPOVĚĎ 1

Zadavatel prověřil položky Tlamového propustku v obou listech přílohy p04_soupis_praci_VV, nejedná se o duplicitu položek. V rozpočtu jsou tyto položky rozděleny z důvodu vymezení způsobilosti pro poskytovatele dotace, kdy způsobilými výdaji je pouze 50 % nákladů týkajících se Tlamového propustku. Náklady tak byly rozděleny do 2 listů 02TP – Přímé výdaje doprovodná část a 03TP – Nepřímé náklady. Na listu 02TP – Přímé výdaje doprovodná část – Tlamový propustek jsou uvedeny výdaje, které jsou považovány za způsobilé a týkají se části tubusu vymezeného pro cyklostezku. Na listu 03TP – Nepřímé náklady – Tlamový propustek jsou uvedeny výdaje, které nejsou považovány za způsobilé a týkají se části tubusu vymezeného pro vodoteč.

Má tedy účastník chápat, že nacenění provede do dvou položek a to 50/50%.

ODPOVĚĎ 1

Zadavatel potvrzuje správnost nacenění položek 50/50%.

5. ZÁVĚR

Vzhledem k povaze vysvětlení zadavatel **neprodukuje** lhůtu pro podání nabídek.

Lhůta pro podání nabídek končí dne 9.9.2024 ve 13:00 hodin.

Všechny zbývající zadávací podmínky zůstávají beze změn.

Zadavatel upozorňuje, že dodavatel je povinen podat nabídku ve znění všech změn provedených zadavatelem v průběhu lhůty pro podání nabídek.

Za zástupce zadavatele na základě pověření

.....

Mgr. Pavel Štěpán
pověřená osoba zadavatelem